Informacja z wykonania budzetu Gminy Swieszyno za | kwartat 2023 r. na podstawie art. 37 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6zn. zm.)

Wyszczegdlnienie

Plan (po zmianach)

Wykonanie na
31.03.2023 .

1

2

3

A. DOCHODY OGOLEM (A1+A2)

50 057 757,06

11 845 301,50

A1. Dochody biezgce

37 304 394,81

11 440 497,563

C. WYNIK BUDZETU (nadwyzka+ / deficyt-) (A-B)

A2. Dochody majgtkowe 12 753 362,25 404 803,97
B. WYDATKI (B1+B2) 63 100 418,25 9171 503,91
B1. Wydatki biezgce 40 264 410,49 8232 559,50
B2. Wydatki majgtkowe 22 836 007,76 938 944,41

-13 042 661,19 2673 797,59

sporzgdzit:
26.04.2023 r.

GMINY

zatwierdzit:




